АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.07.2024 года  №297-р
 с.Жирятино

О принятии решения о внесении изменений
в сводную бюджетную роспись бюджета
Жирятинского муниципального района
Брянской области в связи с перераспределением
бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение
отдельных мероприятий

         В соответствии с пунктом 22 решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 15.12.2023 г. №6-330 «О бюджете Жирятинского муниципального района Брянской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
        1.В целях реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского муниципального района Брянской области» (2024 -2026 годы) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области, перераспределив бюджетные ассигнования в 2024 году, предусмотренные Отделу образования администрации Жирятинского района, в сумме             258 001,00 рублей следующим образом:
уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на расходы: дошкольные образовательные организации, в сумме 158 001,00 рублей (код бюджетной классификации расходов 903 0701 0340280300 611), общеобразовательные организации, в сумме 100 000 руб. (код бюджетной классификации расходов 903 0701 0301280310 611),
увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на реализацию мероприятий  по комплексной безопасности муниципальных учреждений, в сумме 258 001,00 рублей  (средства местного бюджета) (код бюджетной классификации расходов 903 0709 0340782430 612).
          2. Финансовому отделу администрации Жирятинского района внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области.
          3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района В.П.Пожарскую.

             Глава администрации                                              Л.А. Антюхов
             Жирятинского района